
СВОБОДНА БОРБА ДЛП-СВОБОДНА БОРБА - МЪЖЕ
4-5.01.2024 г. - гр. СТАРА ЗАГОРА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране

1 Ивайло Тисов Локомотив Пд 176880

2 Умут Сабриев Тракиец Пд 157038

3 Сали Сашев Тракиец Пд 146724

4 Васил Василев Добрич 18279

5 Мехмед Рамадан Асеновград 103010

6 Раим Раим Севлиево 18914

7 Мурад Иляз Караманци 179475 Repesage A

8 Серджан Юсеинов НСА-ВЛ 178925

9 Ергюн Шукри Черн Бс 168406

10 Мирчо Мирчев Севлиево 23477

11 Росен Боев Севлиево 231166

12 Димитър Славов Сливен 20287

13 Владимир Мандалов Димитровград 157738

14 Таню Танев НСА-ВЛ 179350 Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      57     кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Георги Вангелов Русе 102258

2 Иван Димитров Сандански 168815

3 Антъни Бояджиев Черн кл св Бс 157163

4 Денис Наим Димитровград 157739

5 Габриел Василев Стара Загора 179534

6 Николай Ангелов Г.Оряховица 18826

7 Пресиян Димитров Левски 179601 Repesage A

8 Исмаил Косин Левски 1849

9 Витан Георгиев Черн Бс 24401

10 Станьо Николов Черн Бс 168126

11 Зейхан Сабриев Севлиево 157040

12 Добрин Христев Пазарджик 24335

13 Александър Златов ЦЕ-ВТ 146104

14 Дениз Хълми Русе 179236 Repesage B

15 Сергей Бонев ЦСКА 124117

16 Никола Стефанов Сливен 167956

17 Димитър Бисерков Сандански 178938

18 Алессандро Михайлов Пазарджик 24402

19 Стилян Илиев Димитровград 124494

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      61     кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Микяй Наим Левски 10211

2 Анъл Сали ЦСКА 1874

3 Янислав Гунгалов Севлиево 22103

4 Ердал Галип Черн Бс 179311

5 Ахмед Ахмед Черн Бс 179142

6 Светослав Иванов Варна 1871

7 Никола Колев Русе 179548 Repesage A
8 Румен Джамбазов Сандански 179558

9 Диян Ангелов Черн Бс 168011

10 Николай Михайлов Г.Оряховица 135702

11 Иван Папазов Средец 156934

12 Рухан Расим Димитровград 157736

13 Борислав Новачков Раднево 157186

14 Иван Бадавров Тракиец Пд 113206 Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       65     кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Рамазан Рамазанов ИП-ВТ 19783

2 Димитър Димитров ЦСКА 179692

3 Георги Куртев Черн Бс 10463

4 Николай Димитров ЯП ЦСКА 113877

5 Златиян Божилов Средец 23307

6 Аднан Таиров Търговище 19622

7 Николай Момъков ЦЕ-ВТ 168083 Repesage A

8 Мартин Йорданов Черн Бс 21558

9 Марин Маринов НСА-ВЛ 157078

10 Алиш Алиш Айтос 113645

11 Васил Стамов Херкулес Яб 135232

12 Божидар Джоров Левски 168316

13 Георги Николов Г.Оряховица 179122

14 Симеон Панайотов Ямбол 10560

15 Георги Йончев Пазарджик 24337 Repesage B

16 Николай Кузмов Асеновград 146017

17 Илиян Парушев Черн Бс 124580

18 Калоян Атанасов Стара Загора 167927

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      70     кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Пресиян Михов НСА-ВЛ 10571

2 Емил Александров НСА-ВЛ 168031

3 Стилиян Джоров Сандански 178939

4 Дениз Ибрям Стремци 157737

5 Михаил Георгиев Созопол 10424

6 Иван Стоянов Стара Загора 146588

7 Никълъс Дечков ЯП ЦСКА 18812 Repesage A

8 Георги Пеев Локомотив Пд 18131

9 Борислав Иванов Стара Загора 19629

10 Емил Ангелов Г.Оряховица 179113

11 Вилислав Малинов НСА-ВЛ 134918

12 Петър Петков СЩерев-Левски 146093

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       74     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Киро Михов НСА-ВЛ 124457

2 Сашо Лозанов Исперих 113867

3 Иван Славов Елена 23232

4 Иво Милев Черн кл св Бс 19750

5 Мирослав Киров Русе 10465

6 Халил Халил НСА 179139

7 Денислав ГлинджурскиНСА 146771 Repesage A

8 Дянко Дянков Стара Загора 157240

9 Иван Янков Димитровград 10210

10 Васил Козарев Сливен 178931

11 Кристиян Канев Стара Загора 157242

12 Никола Ковачев Черн Бс 179141

13 Никола Нейчев Димитровград 135487

14 Айкан Сеид НСА-ВЛ 179307 Repesage B

15 Станислав ДамяновскиЯП ЦСКА 179460

16 Иванин Бонев Добрич 19259

17 Александър Ваканин Левски 1851

18 Иван Кючуков Сливен 19435

19 Алихан Шефкет Исперих 18879

20 Якуб Ниязи Шумен 101928

21 Иван Андонов Сливен 167952

22 Шенол Мехмедов Шумен 113343

23 Радомир Стоянов Стара Загора 157399

24 Петър Михов НСА-ВЛ 135138

25 Енгин Исмаил Тракиец Пд 10884

26 Яшар Мюмюн Асеновград 22404

27 Октай Хасан Айтос 102637

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       79     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Петър Стефанов Търговище 179135

2 Далга Салиев Лозница 18247

3 Божидар Янчев Сандански 22275

4 Валентин Стоянов НСА-ВЛ 18353

5 Окан Салиев Лозница 1999

6 Фаридин Фаридин Добрич 179228

7 Григор Чернаков Стара Загора 179167 Repesage A

8 Димитър Ангелов Черн Бс 113647

9 Денислав Бадавров Тракиец Пд 113641

10 Магомед Рамазанов ИП-ВТ 19188

11 Цветелин Русев Стара Загора 179609

12 Денис Михайлов Херкулес Яб 145994

13 Ангел Чолаков Асеновград 124095

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     86      кг

тотал
1/4 

финал
1/8 финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Сали Салиев Търговище 179134

2 Калоян Янков Русе 1866

3 Николай Бинков Средец 145917

4 Йоан Карамфилков НСА-ВЛ 146609

5 Ерман Камбер Айтос 179176

6 Богомил Бонев Димитровград 10221

7 Жулиен Иванов Тракиец Пд 167948 Repesage A

8 Ахмед Магамаев Русе 18573

9 Юмер Юмер Руен 115343

10 Мустафа Смаил Айтос 179179

11 Георги Ганев Черн Бс 20505

12 Димитър Манолов Свиленград 19508

13 Слави Стаменов Сандански 168514

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.    92    кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Георги Димитров НСА-ВЛ 103080

2 Ангел Вълков Тракиец Пд 20437

3 Пламен Петров НСА-ВЛ 134877

4 Мюрен Мурад Руен 113942

5 Ахмед Батаев Русе 19337

6 Денислав Димитров Русе 22128

7 Адил Мехмедали НСА-ВЛ 168304 Repesage A

8 Деян Костов Стара Загора 19632

9 Андриан Вълканов Черн кл св Бс 167953

10 Атанас Денчев ЦЕ-ВТ 167926

11 Емре Алиев Търговище 18271

12 Кольо Димитров Тракиец Пд 134876

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.    97    кг

тотал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Георги Иванов Димитровград 135483

2 Евтим Евтимов Сливен 10479

3 Теодор Мартинов НСА-ВЛ 168288

4 Ангел Стоев Станка Златева 23991

5 Юнай Нуриев Севлиево 19764

6 Георги Велев Левски 135465

7 Константин ДимитровТракиец Пд 113864 Repesage A

8 Мирослав Демиров Пазарджик 24331

9 Радостин Николов Севлиево 22102

10 Калоян Енчев Сливен 178928

11 Борислав Петков Черн Бс 20457

12 Гюркан Хасан Руен 20790

13 Умар Исраилов Русе 23461

14 Орлин Асенов Исперих 179494 Repesage B

15 Генади Йорданов Ямбол 21280

16 Александър Илиев Асеновград 124368

17 Стефан Шафков НСА-ВЛ 179262

18 Ангел Рачев Черн кл св Бс 22372

19 Николай Дончев Казанлък 146734

20 Мартин Маринов Севлиево 179691

21 Стефан Янков Русе 1865

22 Ален Хубулов ЦСКА 23378

23 Диан Мънев ЯП ЦСКА 1824

24 Драгомир Димов Димитровград 10222

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     125    кг

тотал
1/4 

финал
1/8 финал



ТЕПИХ "А"

кат. 125 кг

1 2 Евтим Евтимов Сливен 3 Теодор Мартинов НСА-ВЛ

2 4 Ангел Стоев Станка Златева 5 Юнай Нуриев Севлиево

3 8 Мирослав Демиров Пазарджик 9 Радостин Николов Севлиево

4 10 Калоян Енчев Сливен 11 Борислав Петков Черн Бс

5 14 Орлин Асенов Исперих 15 Генади Йорданов Ямбол

6 16 Александър Илиев Асеновград 17 Стефан Шафков НСА-ВЛ

7 20 Мартин Маринов Севлиево 21 Стефан Янков Русе

8 22 Ален Хубулов ЦСКА 23 Диан Мънев ЯП ЦСКА

кат. 57 кг

9 2 Умут Сабриев Тракиец Пд 3 Сали Сашев Тракиец Пд

10 4 Васил Василев Добрич 5 Мехмед Рамадан Асеновград

11 6 Раим Раим Севлиево 7 Мурад Иляз Караманци

12 8 Серджан Юсеинов НСА-ВЛ 9 Ергюн Шукри Черн Бс

13 10 Мирчо Мирчев Севлиево 11 Росен Боев Севлиево

14 12 Димитър Славов Сливен 13 Владимир МандаловДимитровград

кат. 92 кг

15 2 Калоян Янков Русе 3 Николай Бинков Средец

16 4 Йоан Карамфилков НСА-ВЛ 5 Ерман Камбер Айтос

17 6 Богомил Бонев Димитровград 7 Жулиен Иванов Тракиец Пд

18 9 Юмер Юмер Руен 10 Мустафа Смаил Айтос

19 11 Георги Ганев Черн Бс 12 Димитър Манолов Свиленград

ТЕПИХ "Б"

кат. 61 кг

20 3 Антъни Бояджиев Черн кл св Бс 4 Денис Наим Димитровград

21 12 Добрин Христев Пазарджик 13 Александър Златов ЦЕ-ВТ

22 16 Никола Стефанов Сливен 17 Димитър Бисерков Сандански

кат. 65 кг

23 2 Анъл Сали ЦСКА 3 Янислав Гунгалов Севлиево

24 4 Ердал Галип Черн Бс 5 Ахмед Ахмед Черн Бс

25 6 Светослав Иванов Варна 7 Никола Колев Русе

26 8 Румен Джамбазов Сандански 9 Диян Ангелов Черн Бс

27 10 Николай Михайлов Г.Оряховица 11 Иван Папазов Средец

28 12 Рухан Расим Димитровград 13 Борислав Новачков Раднево

кат. 86 кг

29 2 Далга Салиев Лозница 3 Божидар Янчев Сандански

30 4 Валентин Стоянов НСА-ВЛ 5 Окан Салиев Лозница

31 6 Фаридин Фаридин Добрич 7 Григор Чернаков Стара Загора

32 9 Денислав Бадавров Тракиец Пд 10 Магомед Рамазанов ИП-ВТ

33 11 Цветелин Русев Стара Загора 12 Денис Михайлов Херкулес Яб

кат. 97 кг

34 2 Ангел Вълков Тракиец Пд 3 Пламен Петров НСА-ВЛ

35 4 Мюрен Мурад Руен 5 Ахмед Батаев Русе

36 8 Деян Костов Стара Загора 9 Андриан Вълканов Черн кл св Бс

37 10 Атанас Денчев ЦЕ-ВТ 11 Емре Алиев Търговище

ТЕПИХ "С"

кат. 79 кг

38 2 Сашо Лозанов Исперих 3 Иван Славов Елена

39 4 Иво Милев Черн кл св Бс 5 Мирослав Киров Русе

40 6 Халил Халил НСА 7 Денислав ГлинджурскиНСА

41 9 Иван Янков Димитровград 10 Васил Козарев Сливен

42 11 Кристиян Канев Стара Загора 12 Никола Ковачев Черн Бс

43 15 Станислав Дамяновски ЯП ЦСКА 16 Иванин Бонев Добрич

44 17 Александър Ваканин Левски 18 Иван Кючуков Сливен

45 19 Алихан Шефкет Исперих 20 Якуб Ниязи Шумен

46 21 Иван Андонов Сливен 22 Шенол Мехмедов Шумен

47 23 Радомир Стоянов Стара Загора 24 Петър Михов НСА-ВЛ

48 25 Енгин Исмаил Тракиец Пд 26 Яшар Мюмюн Асеновград

кат. 70 кг

49 3 Георги Куртев Черн Бс 4 Николай Димитров ЯП ЦСКА

50 15 Георги Йончев Пазарджик 16 Николай Кузмов Асеновград

кат. 74 кг

51 2 Емил Александров НСА-ВЛ 3 Стилиян Джоров Сандански

52 4 Дениз Ибрям Стремци 5 Михаил Георгиев Созопол

53 8 Георги Пеев Локомотив Пд 9 Борислав Иванов Стара Загора

54 10 Емил Ангелов Г.Оряховица 11 Вилислав Малинов НСА-ВЛ

ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО СВОБОДНА БОРБА - МЪЖЕ
4-5.01.2024 г. - гр. СТАРА ЗАГОРА

ПРОГРАМА - 1 кръг


